
号

外

一�
令

和

元

年

十

月

一

日

目

次

規

則

○
岐
阜
県
児
童
福
祉
法
施
行
細
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

(

障
害
福
祉
課)

一
ペ
ー
ジ

告

示

○
自
動
車
税(

環
境
性
能
割
・
種
別
割)

及
び
軽
自
動
車
税
環
境
性
能

割
の
収
納
事
務
の
委
託

(

税

務

課)

二

○
自
動
車
税
の
種
別
割
に
係
る
徴
収
金
の
収
納
事
務
の
委
託

(

同

)

二

規

則

岐
阜
県
児
童
福
祉
法
施
行
細
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

令
和
元
年
十
月
一
日

岐
阜
県
知
事

古

田

肇

岐
阜
県
規
則
第
五
十
七
号

岐
阜
県
児
童
福
祉
法
施
行
細
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

岐
阜
県
児
童
福
祉
法
施
行
細
則(

昭
和
四
十
七
年
岐
阜
県
規
則
第
十
七
号)

の
一
部
を
次
の
よ
う
に

改
正
す
る
。

別
表
第
二
中｢Ａ

階
層
を
除
き
当
該
年
度
分
の
市
町
村
民
税
の
課
税
世
帯
で
あ
つ
て
､
そ
の
市
町
村

民
税
所
得
割
｣

を｢Ａ
階
層
及
び
Ｃ
階
層
を
除
き
当
該
年
度
分
の
市
町
村
民
税
の
課
税
世
帯
で
あ
つ
て
､

そ
の
市
町
村
民
税
所
得
割
｣

に
改
め
、
同
表
備
考
に
次
の
よ
う
に
加
え
る
。

７
措
置
児
童
等
が
３
歳
に
達
す
る
日
以
後
の
最
初
の
３
月
31日
を
経
過
し
た
障
害
児
で
あ
つ
て
小

学
校
就
学
の
始
期
に
達
す
る
ま
で
の
間
に
あ
る
も
の
で
あ
る
場
合
は
､
児
童
福
祉
法
第
56条
第
２

項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
､
当
該
措
置
児
童
等
に
か
か
る
措
置
費
の
う
ち
実
費
負
担
に
相
当
す
る

部
分
を
除
い
た
部
分
に
つ
い
て
は
､
徴
収
し
な
い
こ
と
と
す
る
｡
た
だ
し
､
当
該
措
置
児
童
等
に

か
か
る
措
置
費
の
う
ち
実
費
負
担
に
相
当
す
る
部
分
に
つ
い
て
は
､
こ
の
表
の
徴
収
月
額
を
上
限

と
し
て
徴
収
す
る
こ
と
が
で
き
る
｡

８
７
の
規
定
は
､
Ｂ
階
層
と
認
定
さ
れ
た
世
帯
に
属
す
る
措
置
児
童
等
が
３
歳
に
達
す
る
日
以
後

の
最
初
の
３
月
31日
を
経
過
す
る
前
の
障
害
児
で
あ
る
場
合
に
つ
い
て
も
､
同
様
と
す
る
｡

附

則

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

( ) 令和元年10月１日 岐 阜 県 公 報 号 外 �１

○

○

岐

阜

県

公

報

号

外

毎
週

(

火
曜
日

金
曜
日)

発
行

(

休
日
に
当
た
る

と
き
は
翌
日)

令
和
元
年
十
月
一
日



告

示

ミ
ニ
ス
ト
ッ
プ
株
式
会
社

千
葉
県
千
葉
市
美
浜
区
中
瀬
一
丁
目
五
番
地
一

株
式
会
社
フ
ァ
ミ
リ
ー
マ
ー
ト

東
京
都
港
区
芝
浦
三
丁
目
一
番
二
一
号

株
式
会
社
セ
ブ
ン
―
イ
レ
ブ
ン
・
ジ
ャ
パ
ン

東
京
都
千
代
田
区
二
番
町
八
番
地
八

株
式
会
社
し
ん
き
ん
情
報
サ
ー
ビ
ス

東
京
都
港
区
港
南
一
丁
目
八
番
二
七
号

株
式
会
社
電
算
シ
ス
テ
ム

岐
阜
市
日
置
江
一
丁
目
五
八
番
地

受
託
者
の
名
称
及
び
住
所

同
右

同
右

直
営
店
舗
、
加
盟
店
舗
等
に
お
け
る
自
動
車

税
の
種
別
割
の
収
納

Ｍ
Ｍ
Ｋ
設
置
店
の
表
示
の
あ
る
加
盟
店
舗
に

お
け
る
自
動
車
税
の
種
別
割
の
収
納

自
動
車
税
の
種
別
割
の
収
納
事
務
の
と
り
ま

と
め

委
託
内
容

ビ
リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
株
式
会
社

東
京
都
千
代
田
区
内
幸
町
一
丁
目
一
番
一
号

株
式
会
社
ロ
ー
ソ
ン

東
京
都
品
川
区
大
崎
一
丁
目
一
一
番
二
号

山
崎
製
パ
ン
株
式
会
社

東
京
都
千
代
田
区
岩
本
町
三
丁
目
一
〇
番
一
号

口
座
振
替
の
方
法
に
よ
る
自
動
車
税
の
種
別

割
の
収
納
事
務

同
右

同
右

岐
阜
県
告
示
第
二
百
四
十
四
号

地
方
自
治
法
施
行
令(

昭
和
二
十
二
年
政
令
第
十
六
号)

第
百
五
十
八
条
の
二
第
一
項
の
規
定
に
よ

り
、
自
動
車
税(
環
境
性
能
割
・
種
別
割)

及
び
軽
自
動
車
税
環
境
性
能
割
の
収
納
事
務
を
岐
阜
市
日

置
江
二
千
六
百
四
十
八
番
地
の
二

一
般
社
団
法
人
岐
阜
県
自
動
車
会
議
所
に
委
託
し
た
の
で
、
同
条

第
六
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
百
五
十
八
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
告
示
す
る
。

令
和
元
年
十
月
一
日

岐
阜
県
知
事

古

田

肇

岐
阜
県
告
示
第
二
百
四
十
五
号

岐
阜
県
税
条
例
施
行
規
則(

昭
和
二
十
五
年
岐
阜
県
規
則
第
四
十
三
号)

第
十
二
条
第
二
項
に
規
定

す
る
自
動
車
税
の
種
別
割
に
係
る
徴
収
金
の
収
納
事
務
に
つ
い
て
、
地
方
自
治
法
施
行
令(

昭
和
二
十

二
年
政
令
第
十
六
号)

第
百
五
十
八
条
の
二
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
次
の
と
お
り
委
託
し
た
の
で
、
同

条
第
六
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
令
第
百
五
十
八
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
告
示
す
る
。

令
和
元
年
十
月
一
日

岐
阜
県
知
事

古

田

肇

号 外 � 岐 阜 県 公 報 令和元年10月１日 ( )２

令
和
元
年
十
月
一
日
発
行

岐
阜
市
薮
田
南
二
丁
目
一
番
一
号

発
行
者

岐

阜

県

発
行
所

岐

阜

県

庁

編

集

岐
阜
市
三
輪
ぷ
り
ん
と
ぴ
あ
十
三
―
一

岐

阜

文

芸

社


